Pelvi fordert Charis. 1, 14 S. 33 (I 47, 16) wegen des Acc. *pelvīm*, wie Vel. Long. S. 2235 (VII 77, 6) den Accus. *pelvīm* wegen des Ablat. *pelvi* (vergl. unter 54); Diom. 1 S. 283 (I 306, 21) gestattet *pelvi* und *pelve*. Pelvi ist bei Plin. N. H. 28, 8, 27 (104); 31, 3, 27 (46); Iul. Valer. Res gest. Alex. M. 1, 1; *pelve* Cels. 4, 24 (17); Petron. 70, 8.

Puppi Cic. Invent. 2, 51, 154; Epist. ad Fam. 9, 15, 3; Nat. Deor. 2, 49, 125; Cato Mai. 6, 17 und Arat. 466; Catull. 64, 6; Verg. Aen. 3, 130; 3, 519; 3, 527; 4, 554; 5, 12; 5, 175; 5, 777; 5, 841; 6, 339; 8, 115; 8, 680; 10, 261; Tibull. 1, 4, 45; 4, 1, 69; Prop. 1, 6, 15; Ovid. Met. 3, 651; Liv. 32, 1, 12; Val. Max. 3, 2, 13; Plin. N. H. 7, 56, 57 (209); Val. Fl. 2, 622; 5, 214; 8, 177; Sil. 6, 680; Stat. Silv. 3, 2, 56; Flor. 2, 7, 7; Curt. 4, 3, 2; 4, 4, 8; Gell. 2, 21, 2; Tert. Resurr. 60; puppe Liv. 26, 39, 17; Ovid. Her. 10, 133; 15 (16), 22; 15 (16), 241; 18 (19), 176; A. A. 1, 6; Met. 5, 653; 7, 1; 11, 464; 11, 479; 15, 727; Fast. 6, 471; Trist. 5, 2, 62 und Epist. ex Pont. 2, 3, 28; 3, 2, 80; 3, 2, 94; Caes. German. Phaen. 346; Pers. 6, 30; Lucan. 1, 501; 2, 717; 3, 558; 3, 586; 3, 610; 3, 619; 3, 667; 5, 575; 5, 594; 5, 655; 5, 673; 8, 54; 8, 196; 8, 258; 8, 564; 8, 590; 8, 596; 8, 651; 9, 172; Plin. N. H. 9, 30, 49 (94); Val. Fl. 1, 569; 4, 85; 5, 45; 7, 60; 8, 202; 8, 267; Sil. 1, 687; 2, 44; 3, 153; 10, 613; 13, 78; 13, 881; 14, 401; 14, 403; 14, 404; 14, 437; 14, 525; 15, 158; 16, 182; 17, 9; 17, 26; Stat. Silv. 3, 2, 134; 3, 4, 4; 5, 3, 127; Theb. 3, 29; 4, 623; 5, 342; 5, 388; 6, 793; 7, 144; 8, 269; 11, 587 und Achill. 1, 33; 2, 6; 2, 18; 2, 26; 2, 47; 2, 364; Iuven. 12, 79; 14, 267; Suet. Calig. 15; Flor. 4, 11, 8; Curt. 7, 9, 4; Auson. Epist. 5, 27; Claudio. Bell. Gild. 246; 350; in Eutrop. 2, 7; Cons. Stil. 3, 357; Bell. Goth. 321; VI cons. Honor. 48; Sedul. Carm. pasch. 1, 192. Aus der Vergleichung

dieser Zusammenstellung mit dem unter 54 über den Accus. des Wortes bemerkten ergiebt sich, dass Ovid., German. und Lucan., in deren Texten der Ace. *puppim* herrschend ist, den Abl. *puppe* vorziehen. Charis. erkennt allein *puppi* an folgenden Stellen an: 1, 14 S. 28 (I 43, 15): *eum dativus et ablativus singularis i littera terminantur, ut pellis, puppis, messis;* 1, 14 S. 33 (I 47, 16): *item illa per i litteram dativum et ablativum habent quae sunt hoc eodem libro supra excepta, quae ineusatativum per im faciunt, id est i ante m, et sunt testii ordinis, puppis etc.* und 1, 17 S. 96 (I 120, 24): *avi ut puppi, quoniam genitivus similis est nominativo, ebenso [Serg.] Explanat. in Donat. II (IV 545, 5): has puppis, has classis, hos agilis accusativo plurali pronuntiare debemus, quoniam nomina quae i littera terminantur ablativo singulari acceptis um litteris faciunt genitivum plurale, eadem accusativo plurali in „is“ litteras exeunt, ut „ab hae puppi, harum puppium, has puppis“, aber beide Formen gestatten Charis. 1, 15 S. 68 (I 89, 3): ablativus duplice effertur et per e et per i, ut „ab hae puppe“ et „puppi“; Diomed. 1 S. 283 (I 306, 21): *sed haec (turris, puppis, navis, ratis, pelvis) ablativum duplē interdum habent et per i et per e litteram correptam proferuntur;* Prisc. 7, 11. 59 S. 761 (II 336, 7): *quae vero et in „im“ et in „em“, haec tam in i quam in e: „hane puppim“ et „puppem ab hae puppi“ et „puppe“;* Serv. Comment. in Donat. S. 1785 (IV 409, 32): *legimus et „ab hae puppi“ et „ab hae puppe“;* [Serg.] Explanat. in Donat. I S. 498 (IV 497, 32): *nam et „ab hae puppi“ dicimus et „ab hae puppe“.* Lucaeus (3 v. 585) ait „ab hae puppe“: cuius dum pugnat ab alta *puppe* Catus, Vergilius (Aen. 5 v. 841) „ab hae puppi“: *puppique deus consedit ab alta:* Consent. Art. S. 2038 (V 355, 17): *ut plerique in hae parte dubium dixerint ablativum, certe et qui ablativum i littera efferrunt, septimum casum ad e redigunt interdum:* Virgilius (Aen. 8 v. 115): *puppi sic fatur ab alta, et Lucanus (I v. 501): deserta puppe magister,* und dasselbe scheint die Meinung des Rhemn. Pal. in der unter 54 mitgeteilten Stelle S. 1374 (V 539, 42) zu sein.*